

Ansø of Denmark ApS

G1 Skanderborgvej 116, Farre, 8472 Sporup

CVR-nr. 38 77 62 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Jens Ansø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansø of Denmark ApS Gl Skanderborgvej 116 Farre 8472 Sporup CVR-nr.: 38 77 62 74 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Bestyrelse	Anna Marie Hejlsberg, Formand Karina Baglioni Ansø Kristian Bech Andersen Jens Ansø
Direktion	Jens Ansø, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jens Ansø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design, køb, salg og fremstilling af livstilsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.829 t.kr. mod 2.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.828.825	2.670.892
1 Personaleomkostninger	-2.052.450	-1.886.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-538.472	-362.637
Resultat før finansielle poster	237.903	422.144
Andre finansielle indtægter	5.629	1.797
2 Øvrige finansielle omkostninger	-164.440	-159.443
Resultat før skat	79.092	264.498
Skat af årets resultat	-21.966	-66.705
Årets resultat	57.126	197.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.126	197.793
Disponeret i alt	57.126	197.793

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	285.712	428.569
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>285.712</u>	<u>428.569</u>
Produktionsanlæg og maskiner	781.390	1.024.171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.165	60.720
Indretning af lejede lokaler	396.359	421.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.247.914</u>	<u>1.506.326</u>
Deposita	44.561	44.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.561</u>	<u>44.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.578.187</u>	<u>1.979.295</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	678.367	758.230
Varebeholdninger i alt	<u>678.367</u>	<u>758.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.782.695	1.434.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	233
Andre tilgodehavender	64.439	316.390
Periodeafgrænsningsposter	166.790	75.879
Tilgodehavender i alt	<u>2.013.924</u>	<u>1.826.818</u>
Likvide beholdninger	27.168	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.719.459</u>	<u>2.585.048</u>
Aktiver i alt	<u>4.297.646</u>	<u>4.564.343</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.924.947	1.867.821
Egenkapital i alt	1.974.947	1.917.821
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.382	166.069
Hensatte forpligtelser i alt	101.382	166.069
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	496.534	524.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	496.534	524.207
Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	108.000
Gæld til pengeinstitutter	276.059	900.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.896	471.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.702	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.732	20.908
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.653	105.268
Anden gæld	577.729	273.912
Periodeafgrænsningsposter	232.012	75.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.783	1.956.246
Gældsforpligtelser i alt	2.221.317	2.480.453
Passiver i alt	4.297.646	4.564.343
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.670.028	1.720.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.793	197.793
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.867.821	1.917.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.126	57.126
	50.000	1.924.947	1.974.947

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.864.301	1.778.952
Pensioner	153.074	85.583
Andre omkostninger til social sikring	35.075	21.576
	<u>2.052.450</u>	<u>1.886.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	164.440	159.443
	<u>164.440</u>	<u>159.443</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	564.534	632.207
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.000	-108.000
	<u>496.534</u>	<u>524.207</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>225.000</u>	<u>92.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet ejerpant i 1. stk. Haas Troolroom Mill på 200 t.kr. Aktivets regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 143 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 773 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.783
Goodwill	286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.248

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	216
Eventualforpligtelser i alt	216

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 58 t.kr. Lejemålet er uopsigelig i 5 år fra lejemålet begyndelse d. 1. juni 2020. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået garantiforpligtelser for 69 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ansø Holding ApS, CVR-nr. 39679620, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
